
Vetoomus Savonlinnan kaupunginhallituksen kokoukselle 31.3.2021 
 
Savonlinnan kaupungin sivistystoimi on joulukuussa 2020 toimittanut Itä-Suomen 
Aluehallintovirastolle (AVI) liikuntapaikka-avustushakemuksen( LIIKUNTAPAIKKOJEN JA NIIHIN 
LIITTYVIEN VAPAA-AIKATILOJEN PERUSTAMISHANKKEIDEN INVESTOINTIAVUSTUKSET) 
koskien Punkaharjun koulun laajennuksen yhteyteen rakennettavan liikuntahallin 
rakennuskustannuksia. Haettava summa oli 575 000. Tämän summan saaminen Opetus- ja 
kulttuuriministeriön (OKM) vuotuisesta avustuspotista oli ehtona 800 neliömetrin suuruisen 
liikuntasalin rakentamiselle, kuin myös meiltä käyttäjiltä edellytetyt sitoumukset 20 vuoden ajaksi. 
 
Itä-Suomen AVI pyysi lisäselvityksiä kaupungilta tietämyksemme mukaan 18.1.2021 
kaavoitustilanteesta ja tilojen esteettömyydestä. 
 
Annettujen lisäselvitysten, yhteispalaverien ja puhelinkeskustelujen jälkeen (helmikuun puolenvälin 
jälkeen) hakijalle, eli kaupungin viranhaltijoille ja meille, salin käyttökustannusten kattamiseen 
sitoutuneille allekirjoittaneille, muodostui vahva käsitys siitä, että annetut lisäselvitykset olivat 
riittäviä ITÄ-SUOMEN AVI:N VASTAAVALLE VIRKAMIEHELLE MATTI RUUSKALLE: Kaupungin 
kaavoitusaikataulu oli tiukka, mutta ehtisi prosessin aikana täyttämään hakemuksen kriteerit. AVI 
jatkaisi hakemusten priorisointia helmikuun loppuun saakka, jonka jälkeen ne siirtyisivät OKM:n 
virkamiehille: tässä tapauksessa rakennusneuvos Erja Metsärannalle ja ministerin erityisavustaja 
Silja Silvastille käsiteltäväksi lopullista päätöstä odottamaan. 
 
15.3. maanantaina saimme kuulla, että Itä-Suomen AVI oli lähettänyt hankkeemme ministeriöön 
UUDISRAKENTAMISEN YKKÖSHANKKEENA KO. ALUEELTA, mutta OKM:n viranhaltijat eivät 
voi puoltaa hakemusta, koska kaava ei heidän käsittelyaikatauluunsa nähden ehdi saada 
lainvoimaa. Valtuuston kokouksen 22.3. ja pöytäkirjan tarkastuksen 25.3. jälkeen 30 vrk:n 
valitusaikaa Punkaharjun kaavasta on 24.4.2021 saakka. Ministeriö lähettää ehdotuksensa 
avustettavista hankkeista Valtion liikuntaneuvostolle 8.4.2021 ja liikuntaneuvosto kokoontuu pj. 
Paavo Arhinmäen johdolla päättämään v:n 2021 avustuksista 15.4.2021. Punkaharjun 
kaavapäätös on n. 16 vrk myöhässä ministeriön aikataulusta. 
 
Kaupunki voisi tehdä valituksen ministeriöön virheellisestä hallintomenettelystä, mutta 
menestymisen edellytyksiä tällä valituksella ei liene. 
 
On syytä selvittää miksi hälytyskellot eivät soineet Savonlinnan kaupungin 
avustuksenhakuprosessin missään vaiheessa, kun kyse oli kaavasta ja sen vahvistamisesta sekä 
sitä seuraavasta valitusajasta, joka on aina 30 vrk. Ministeriön yksiselitteinen viesti oli meille 
hämmästyneille salin käyttäjille: ”Kyllä Savonlinnassa olisi tämä pitänyt tietää, ei tämä 
ensimmäinen hakemus ole ja kriteerit ovat olleet nähtävillä hakemusohjeista…” Miksi Punkaharjun 
kaavan käsittely ei ehtinyt tammikuun valtuuston kokoukseen? Kaavapuutteen ilmaantumisen 
jälkeen valtuuston olisi ehtinyt kutsua koolle, mikäli prosessi olisi sujunut oikein ja valvotusti ja joku 
kaupungin virkakoneistoon kuuluva asiantuntija olisi tarttunut asiaan. 
 
Vastuu hankkeesta on kaupungilla ja sivistystoimi onkin ryhtynyt selvittämään isomman salin 
rakentamisen edellytyksiä kaikin mahdollisin keinoin. Hakuprosessin kaatuminen kunnalliseen 
päätöksentekoprosessiin, tässä tapauksessa, huonoon synkronointiin ja hitauteen, ei saa koitua 
salinkäyttäjien harmiksi ja vuosikymmenten puutteeksi Punkaharjun liikuntaväen ja koululaisten 
ajanmukaisten tilojen suhteen. 
 
Jos ja kun valtion liikuntaneuvostolla ei ole hakemusta puoltavaa näkemystä 15.4.2021, mutta osa 
jaettavista valtion avustusmäärärahoista jostakin syystä jäisi keväällä jakamatta tai käyttämättä ja 
se pystyttäisiin ohjaamaan Punkaharjun liikuntahalliin sitten kun valitusaika kaavasta on päättynyt, 
olisi asia kannaltamme paremmin kuin hyvin. Kaupungin viranhaltijoiden ei kannata kuitenkaan 
tähän vaihtoehtoon perustaa korjaustoimenpiteitään, vaan vaihtoehtoja pitää pohtia niin, että 
opetustilojen rakentaminen ei viivästy ja paljon puhuttanut liikuntahalli saataisiin toteutettua 



kaikkien hyödyksi nopealla aikataululla. Väistötiloissa opiskelevat oppilaat pääsisivät täten hyviin 
tiloihin eikä kaupungille tulisi lisäkustannuksia viivytyksistä. 
 
Salin rakentaminen erillisenä hankkeena mahdollistaisi uuden haun vuoden 2022 määrärahoista. 
Tämä vaihtoehto täytyy tutkia tarkkaan kun rakentamisen suunnittelu etenee. 
 
 
Hyvällä tahdolla, suunnittelulla ja kuntalaisia ja salinkäyttäjiä kunnioittaen asialle varmasti voidaan 
saavuttaa kaikkia osapuolia tyydyttävä ratkaisu. 
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